
BOWLING 
ZO SOSaD Ústí nad Labem připravil ve spolupráci se 

zaměstnavatelem SŽDC, ČD, a.s. a ČD Cargo, a.s. 

turnaj v bowlingu 

 

Dne 21. 3. 2018 – bowling centrum Replay Ústí nad Labem 

Začátek akce od 17:00hod. konec akce v 21:00hod. 

 

Propozice: 

Hrají 6 hráčů na dráze (ženy i muži) 

Hodnotit se bude nejlepší žena a nejlepší muž, kteří měli v měřeném 

úseku nejlepší jednotlivý nához. Měřený úsek pro možnost nejlepšího 

náhozu bude od 17:15 do 20:30hod.  

Rozdělení hráčů na dráhu: bude přihlédnuto k přáním účastníků, pokud 

máte zájem být s někým na dráze, tak toto uvádějte rovnou při 

přihlášení. Pokud nebude již naplněn limit hráčů na dráhu, rádi Vám 

vyhovíme. Nejlépe však bude, když si vytvoříte družstvo a to pak 

přihlásíte nejednou. V případě, že tak neučiníte, rozdělení do 

družstev provede organizátor. 

Pro vítěze jsou připraveny hodnotné ceny. 

 

Přihlášení na akci do 10. 3. 2018. na ZV ZO SOSaD Ústí nad Labem 

dle úředních hodin. tel 97 24 24486, informace p. Matys. Max počet 

36 účastníků 

 


